ex h̄mana t̄st̄ia aborta fletu nō  
 possit̄ h̄o q̄m̄s libent̄ facit̄ ip̄are  
 cū n̄ s̄p̄m̄ s̄it̄. **Deus** n̄ ignis h̄s̄i e  
 a deus caritas e. **Quāq̄** si feruor  
 d̄m̄e caritatis cordi m̄fusus totū h̄o  
 q̄m̄ouet. sic q̄n̄ v̄tro fragili a vasi  
 factū bulliente liq̄re ut igne ardere  
 fundas a ep̄t̄at̄ōe fragore ḡrias  
 for n̄aq̄ d̄m̄ amor gaudio ut d̄m̄e  
 s̄i m̄oēs d̄s̄id̄io it̄lāmat̄ it̄e d̄ila-  
 tatur a extendit̄ a q̄ n̄t̄ angustias  
 pectoris se cape nō sufficit̄ q̄ amōd̄  
 erupe conat̄ ut flāma q̄ m̄t̄ patit̄  
 foras eructuet̄ a ardore sui refriga-  
 rū q̄l̄et̄iq̄ m̄em̄es euaporet̄ q̄ cū  
 nō p̄t̄ ut ex h̄uāno pudore nō and̄  
 mirabili it̄em̄p̄o d̄uat̄ a corp̄  
 ualde ex talib̄ morib̄ debilitat̄  
 q̄ m̄tus d̄m̄e dulcedine it̄ollābilis  
 e it̄ecillit̄ati t̄rem̄ cor̄s sic si igne  
 m̄tro im̄ittas. **Quā** legim̄ s̄os de d̄m̄is  
 m̄s̄it̄at̄ōib̄ ut reuelat̄ōib̄ com̄isse et  
 m̄rib̄us em̄aruisse. **Dan̄. 10.** **Undi** nisi  
 onē h̄anc ḡndē a nō rem̄asit̄ i me  
 forando a em̄arom̄ nec hab̄m̄ q̄nt̄  
 m̄rū a iacēbā q̄nt̄at̄ s̄i fac̄ m̄ca  
**Iur̄.** De excels̄o m̄s̄it̄ igne i os me-  
 a erudit̄ me. **Io.** **Ep̄us** s̄c̄o in igne  
 s̄i ap̄los venit̄ q̄ d̄t̄ d̄m̄e d̄m̄i  
 s̄i igne illūat̄ a it̄lāmat̄. **Lūc̄. 10.**  
 a aīe a nō videt̄ ee n̄ q̄d̄a em̄ollit̄  
 a s̄ua d̄icia p̄ q̄ f̄leorib̄ redd̄it̄ a uolu-  
 taria ad amandū se am̄t̄e a lique-  
 scens ad recipiendū d̄m̄e d̄m̄is ip̄s̄oēs  
 ut sic liq̄r liq̄r i sp̄t̄ dei sp̄m̄ h̄oēs  
 it̄lūes m̄s̄it̄at̄ a v̄m̄ sp̄t̄ fiat aīa aī  
 deo. **Sp̄ualis** iocūdit̄as d̄m̄i p̄t̄ gau-  
 d̄m̄ q̄l̄ in sp̄m̄ s̄c̄o q̄ in sp̄m̄ s̄c̄o it̄fundit̄  
 quo gaud̄ am̄m̄ i deo s̄i p̄ p̄ceptis  
 d̄m̄is b̄n̄f̄ic̄is ut p̄missis a h̄ aliq̄ p̄n-  
 t̄unt̄ sp̄ualit̄m̄ ee leticia aī alū re-  
 ligios̄ m̄t̄ se iocūdi s̄it̄ t̄m̄ s̄it̄at̄ q̄  
 sp̄ualis leticia s̄i carēt̄ am̄at̄udine  
 t̄st̄ioe s̄c̄t̄i a accidie torpore ita et  
 d̄s̄p̄l̄it̄ōis lem̄te. **Sp̄ualis** leticia d̄m̄p̄  
 accipit̄ sp̄ali a ḡnat̄. **Sp̄ualis** a t̄nt̄  
 e mot̄ sp̄ualis gaudij in sp̄m̄ s̄c̄o ex̄m̄m̄

8

**De gmbz  
duo ca  
nu et co  
puctio  
num.**

**k.**

1.

2.

3.

4.

beneficiorum dei et sine fine et bonitatis sine  
denariis et tunc est quidam miris hilaritas  
ex bona confidentia ad deum et bone gratie  
testis reddens honorem benivolenti et devoti  
ad omnia agenda et sustinenda pro deo et omnia  
que deus sunt diligenda et promouenda Ideo  
bis de apostolo phel. Gaudete in domino spiritu  
in domino gratia. Primo generaliter. Secundo specialiter  
Cum autem ultra videantur esse devocionem  
gratia ut quocumque parte in vii. distigui  
duas nunc singulari affectiones varietates  
aut n. singul. devocionem extioris a ex dolore  
a ex desiderio a ex amore a ex passione  
a ex gaudio a ex ammiracione stupore  
Extioris ut cum quis oppugnetur tunc fieri  
supplicii ut cum tunc a deo delinquitur pro  
miseri peccatorum suorum dicit deo. Sic precias  
me a fac. r. id. Ex dolore cum dolet  
offendisse deum et gratiam eius amisisse ut  
cum dolet se parum profecisse et tunc pro eo in  
apud deum et itantis dei oculis dysphed  
pe. Ante fac. r. apert. m. Ex desiderio  
cum suspirat et anhelat ad gratiam apostolorum  
veneri factantur. Sine finem ut ad  
christi presentiam in celo ut ad alia sancta deside  
ria adimplenda pe. Dne in te omne  
desiderium meum. Ita. Nonne tunc et me  
moriale tunc in desiderio aut aia in. de te  
inoc. ut. Ex passione cum christo passio  
pie operatur et gladius ille aia. dm  
fidelem transilerat et voluit quod manie  
mris eius aia. totam pertinuerit a cum  
proximos in modum et aia. pietatis operatur  
et zelus domus dei et inure deo illate  
quiescent ea non sinit cum dormire somno  
dysilacione quod vult ad singulas scanda  
la et corquar ad singulas calamitates. Job.  
Fledam si cum qui afflictus erat et  
operatur a m. p. Ex amore domino  
dum recollit quod benigne se cum operatur  
quanta sibi beneficia indiget et in merito co  
tulit. ut cum pensat gratia beneficia  
a quanto gemi in pensa per carnacione  
et passione beneficia a per sancta altaria  
et spiritus sancti sacrosanta carismata ut cum  
vult dei in misericordia inuenit benignitatem

quod tanta est sic eius inmensitas et eternitas  
quod mensura est non fine et non sine me  
sua diligendia et sine fine. Amore  
dei nil potest esse delectabilius nil honorabilius  
nil utilius quam affectio dilectio dei  
singularem pro se tunc testis reddit  
spiritui meo quod sumus filii dei De hac spali  
deus dicit diligit deum huc gignit et ab  
eo et est diligentes me dicitur gignit a deo  
et diligit et ab eo apparari Amore dei est  
omni affectionum bonorum gignit et tunc pro  
sapienter deo cetero dicitur affectiones quanto  
plius deus hunc gignit gignit non potest esse dicitur  
ut devocionem quod ex amore dei radice non  
pullulant. Ex gaudio surgit devocionem  
tunc exultat in domino meo beneficiorum  
eius ut cum spe gratie eius confidit se esse de  
mundo salvandorum ut cum gignit salutem  
et per se proximos ut cum exultacione  
spe gignit gratie bonorum et meritis patribus  
lat celestis prece varias mansiones  
ex quibus omnibus ut singulis exultat  
et quod iocunda volucris quod clauso pec  
tore ludit in nubilo et affectu exulta  
cionis et laudis quod quare exort de angu  
sto pectoris pe. Cor me carum in. exult.  
in deum meo. Ex ammiracione stupore  
surgit devocionem cum illustrato intellectu ful  
gore sapientie super magitudinem potentie  
dei et profunditate sapientie et suavitatem  
longitatem eius ut dicitur in. pe. et ut  
abyssi claritas et in. pe. in. pe. in. pe.  
tis eius ut quod quod est deus in. pe. et  
et gloria maiestatis ut quod quod opus eius  
amirabili vult Job. 31. in. pe. forati  
et in. pe. et in. pe. et enarra non potest  
io timebit cum vult. In. pe. quod quod  
ex dicitur affectionum motibus devocionem co  
flatur ut tunc cum dolore amor cum  
gaudio et ammiracione operatur cum desiderio  
ardore in. pe. et quod aromata sunt  
gratia liquore sine vultore operatur  
et calore igne domini decocta pigmentum  
salutaris efficaciter sanantur aia. languo  
ribus efficaciter et salubre sicut illi quod  
pigmenta similitatis operatur. In. pe.

6.

7.

8.

Handwritten text on the right edge of the page, partially cut off.

-28-

9. **Imaginatio.** Alii de imaginibus alii de phantasie  
 et mo de illis mo de ipis q' p'posito fa-  
 ciunt p'varios remedios curis. **Cu** aut  
 devoto sit pie affectus p'p'udo & mag  
 se beat ad affectu q' admittit se vi-  
 deri p't simpliciter devotis cu p'p'ia  
 no e devoto sine linc melleus. **Et** ali  
 se h'e melleua simpliciu devotoz & alr  
 h'itator. **h'itator** n. scit s'cribit loqui  
 de q'cuq' eia sp'uali m'z v'bis p'p'ie  
 exp'me q' voluit & pulchre d'm'de &  
 d'istingue & cas v'ces q'gruas assigne  
 & sermone op'ato suabilt & ord'mate  
 p'p'ond & exp'ms q'uz longu t'p'e t'itatu  
 & ea q' p'lana sunt & nota p' se v'bis  
 artificiose involvere ut v'bidz d' it'm'e  
 p'p'ie medullis extracta videant.  
**Devoti** aut simplices clari vident  
 vitate m' se & p'funde scit de se co-  
 gitare & p'p'ond' & p'p'ensure & saporis  
 it'm' f' venas p' gustu affectu s'ntai  
 & p' pure melleu radu quoz h'itidz  
 d'p'p'ere ut h'z nesciant v'bis exp'mis  
 p'p'ie d'istingue t'm' ex ip'o saporis gustu  
 n'alis vitatis d'p'p'ie agnoscit scit  
 mag' q' p' argumetoz q'netmas. **Ex**  
 de quoz m'et'ico artifice i arte suo  
 p'p'io & de s'cribi p'p'osito quoz alt'  
 fac argute de arte d'p'p'ere & alior  
 p'p'ie op'ari ut de medico t'p'orico et  
 p'p'ico. **h'oz** alt' mag' novit arte  
 p' sciam alior p' experientia. **Deo** de  
 illis q' ad affectu sp'ualiu spectant  
 v'bidu e brevis de h'is q' i sp'ualibz  
 experientis mag' p'p'iet ad melleu ut  
 s'nt revelacoe secretos & visiones &  
 ymaginarie demost'oes i quibz quida  
 alii erudunt & plinu deludunt. **H'is**  
 aut t'ato m'm' t'm'orandu e q'nto f'c  
 p'p'ie eae sibi m'it'es decipit & q'nto  
 m'ior e p'p'ie m' talibz & cu va s'nt  
 h'z arudibz & sp'ualiu carismatu  
 naris magne sapie & s'ntat' ut i  
 h'ui' q'p'ie est'met. **Qua** s'nt gena  
 visionu & eade s'nt qua venton' q'mis  
 & visiones d' possunt ventones q' i cie